年    　  月  　    日

　公益財団法人　鶴見輝彦育英会　御中

奨学生番号 氏        名

下記の通り変更がありましたので、お届けいたします。

変　更　項　目 ・本人住所　・奨学金振込口座　・電話番号　・勤務先  ・職業
・本人氏名　・連帯保証人

（該当する変更項目 ・その他は下記の(　) の中に具体的に記入して下さい。
に○を付けて下さい）

変　　更　　前

変　　更　　後

変　更　理　由

(注）住所変更、氏名変更等につきましては、それの証明資料を添付してください。

連帯保証人に変更が生じた場合には、変更前の連帯保証人・変更後の連帯保証人の方の
自署をお願いいたします。（印は実印）
新連帯保証人の印鑑証明書（原本）及び収入証明書（原本）をご提出ください。

連帯保証人　　 氏名 　　　実印

新連帯保証人　住所

　　　　　　　　　　奨学生との関係

                 　   氏名 　　　実印

　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

変　　更　　届

記

大学名　・　学部名